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Uczestnik zajęć to osoba pełnoletnia lub dziecko powyżej 12 roku życia – pod

warunkiem obecności rodzica lub opiekuna prawnego na zajęciach. W przypadku

młodzieży powyżej 16 roku życia wystarczająca jest pisemna zgoda rodzica lub

opiekuna prawnego.
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Uczestnik szkolenia jest zobowiązany do posiadania i okazania na pierwszych

zajęciach książeczki zdrowia psa z aktualnymi szczepieniami i odrobaczeniami.
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Na terenie placu szkoleniowego Uczestnicy wchodzą za zgodą trenera. Pies na

terenie ośrodka prowadzony jest na smyczy z zachowaniem odpowiedniej

odległości od pozostałych uczestników.
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Zabrania się puszczania psów luzem bez wyraźnego polecenia trenera.04

Psy kontrolowane są przez swoich opiekunów i trenera, a za ewentualne szkody

wyrządzone przez psa odpowiada opiekun i jest zobowiązany do pokrycia

związanych z tym kosztów.
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Na terenie ośrodka uczestnik jest zobowiązany do pilnowania, żeby pies nie kopał

dziur.  W przypadku niedopilnowania i powstania dziur na placu, uczestnik jest

zobowiązany do uiszczenia opłaty porządkowej w wysokości 50 zł.
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Uczestnik zobowiązany jest do sprzątania po swoim psie zarówno na ośrodku jak i

pobliskich terenach spacerowych.
08

07
Na terenie ośrodka uczestnik jest zobowiązany do pilnowania, żeby pies nie obsikiwał

sprzętu należącego do ośrodka, a w szczególności przeszkód strefowych. W przypadku

niedopilnowania psa, uczestnik jest zobowiązany do uiszczenia opłaty porządkowej w

wysokości 50 zł na pokrycie kosztów czyszczenia. Aby tego uniknąć, należy dopilnować,

by pies załatwił swoje potrzeby przed zajęciami.



Uczestnik zobowiązany jest do uiszczenia 100% należnej za szkolenie opłaty przed

rozpoczęciem szkolenia.
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Uczestnik zobowiązany jest do punktualnego przybycia na zajęcia.10

Uczestnik zobowiązany jest do rozgrzania psa przed zajęciami sportowymi Agility,

Dogfrisbee oraz Dogfitness.
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Zabrania się samodzielnego korzystania ze sprzętu Enuma – Centrum Szkolenia

psów, a w szczególności przeszkód strefowych. Nieumiejętne z nich korzystanie

może być niebezpieczne dla psa.
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Psy z zaburzeniami zachowania (lękowość, nadpobudliwość, agresja) mogą

uczestniczyć w treningach grupowych tylko po konsultacji indywidualnej z

trenerem i uzyskaniem jego zgody.
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W przypadku nieobecności na zajęciach Przedszkole Mistrzów, Młody Buntownik,

Sportowe Podstawy Level 1 i Sportowe Podstawy Level 2 uczestnik zobowiązany

jest do poinformowania o tym trenera co najmniej dzień przed zajęciami. Istnieje

możliwość odrobienie jednej nieobecności podczas zajęć. W przypadku większej

ilości nieobecności lub niepoinformowania trenera o nieobecności zajęcia są

traktowane jakby się odbyły. Istnieje możliwość odrobienia zajęć za dodatkową

opłatą.
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W przypadku wykupienia miesięcznych karnetów na zajęcia sportowe Agility,

Dogfrisbee, Dogfitness, Sztuczki nie ma możliwości odrobienia nieobecności w

innym terminie, istnieje jednak możliwość odsprzedania swojego miejsca innym

kursantom Enuma – Centrum Szkolenia Psów.
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16

Na zajęciach zabrania się metod oraz narzędzi awersyjnych oraz jakiejkolwiek

przemocy wobec psa. Organizator zastrzega sobie prawo do wyproszenia

Uczestnika stosującego awersję z zajęć bez zwrotu kosztów szkolenia.
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W przypadku rezygnacji z zajęć sportowych Agility, Dogfrisbee, Dogfitness,

Sztuczki Uczestnik jest zobowiązany do poinformowaniu o tym trenera 2 tygodnie

przed końcem miesiąca.
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Uczestnik szkolenia zobowiązany jest do bycia przygotowanym do zajęć oraz do

pracy z psem między zajęciami zgodnie z zaleceniami trenera.
19

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany i/lub odwołania terminy szkolenia,

jeżeli na dany termin zgłosi się zbyt mała liczba Uczestników.
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W przypadku wyjątkowo złych warunków atmosferycznych lub zdarzeń losowych

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu zajęć po uprzednim

poinformowaniu o tym Uczestników kursu.
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Enuma – Centrum Szkolenia Psów nie ponosi odpowiedzialności za wypadki

powstałe w wyniku nie stosowania się do regulaminu.
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W przypadku choroby psa/opiekuna lub cieczki Uczestnik jest zobowiązany do

poinformowania o tym trenera. Uczestnik ma możliwość odrobienia zajęć w

innym, ustalonym wspólnie terminie.
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Podczas zajęć mogą być wykonywane zdjęcia oraz nagrania psów, które mogą

zostać wykorzystane do celów promocyjnych Enuma - Centrum Szkolenia Psów

(na stronie internetowej, w mediach społecznościowych, materiałach

szkoleniowych oraz reklamowych). Uczestnictwo w zajęciach jest równoznaczne 

z wyrażeniem zgody na ich publikacje. Uczestnik może nie wyrazić zgody na

używanie wizerunku jego psa, ale musi poinformować o tym trenera mailowo

przed rozpoczęciem szkolenia. 
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W przypadku rezygnacji ze szkolenia w trakcie jego trwania wpłacona kwota nie

podlega zwrotowi.
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